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- Entre/gang -

- Vaskerom i kjeller med enkel standard -

Stadionvegen 3
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- Innredet bod -



- Uinnredet loft med 39m2 gulvareal -  

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS

20

- Egen fast parkeringsplass med plass til 1-2 biler. I tillegg er det egne gjeste parkeringsplasser oppe ved stadion for 
boretslaget -

- Med denne beliggenheten har du kort vei til alt -

Stadionvegen 3
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Lorem ipsum dolor sit amet
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PLANTEGNING
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Stadionvegen 3

KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Stadionvegen 3.

Sentral og attraktiv plassering i Stadionvegen med 
kort vei til "alt". Dette er en romslig bolig som strekker 
seg over 3 plan, i tillegg til uinnredet loft. Her er det 
stort potensiale for å skape sin drømmebolig. Boligen 
ligger ytterst i rekken og har fantastisk sjøutsikt og 
gode solforhold fra balkong i 2. etasje. På bakkeplan 
er det terrasse med utgang til hage.  

Høydepunkter: 
- Parkering til 1-2 biler + gjesteparkering
- Flere uteplasser med utsikt og gode solforhold
- 3 etasjer + uinnredet loft
- Mulighet for 3 godkjente soverom
- Fasade fra 2018
- Sentral beliggenhet 

Velkommen til visning, husk påmelding!

A D R E S S E

Stadionvegen 3

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 27, BNR 413 andelsnr. 1168 Org. Nr.: 851095772 
i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Rekkehus

E I E R F O R M

Andel

E I E R

Ruth Helen Giil

A R E A L  O G  I N N H O L D

P-rom: 89 m²
Bra: 135 m²

Primærrom
1. etg. P-rom: ca. 89 m².
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
Loft: 6 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
2.etg: 43 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
1.etg: 46 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
Kjeller: 40 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
 
Boligen går over 3 plan å kaldloft og følgende rom er 
inkludert i internt bruksareal:
Loft: Uinnredet loft m/trapp
2.etg: Gang m/trapp, Stue, Kjøkken, trapperom
1.etg: Vindfang , Gang m/trapp, Soverom 1, Soverom 
2, Bad
Kjeller: Gang m/trapp, Bod 1, Bod 2, Innredet bod 3, 
Annet våtrom/vaskekjeller
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 26 
kvm. 
Arealbegreper Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal 
av boenheten innenfor omsluttende vegger. 
Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom 
som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 
tilhører denne/disse.
Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og 
BRA-b.
Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser 
og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette 
arealet inngå også åpen veranda eller altan mv. 
GUA (gulvareal): Ikke måleverdig gulvarealer som 

NYTTIG INFORMASJON
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skyldes skråtak og lav himlingshøyde, kan oppgis 
som en tilleggsinforasjon. GUA oppgis som en sum 
av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav takhøyde)
ALH (areal med lav takhøyde): Areal med lav 
himlingshøyde (ALH) måles på samme måte som 
BRA, men man ser bort fra kravet til himlingshøyde. 
ALH skal opplyses sammen med BRA. Se GUA over. 

Alle innvendige og utvendige arealangivelser er hentet 
fra vedlagte takstdokumenter og er ikke kontrollmålt 
av megler.
 
Regler for måling av areal fremgår av NS 3940:2023 
Areal- og volumberegninger av bygninger. Dette er en 
standard som sier hvordan arealet skal måles. 
Standarden beskriver hvilke metode og krav som 
gjelder for måling av areal og hvordan dette skal 
oppgis. Standarden benyttes av takstbransjen, 
meglerbransjen, utbyggere og arkitekter osv. og når 
samme regler legges til grunn blir informasjonen ut til 
deg som forbruker lik. 
 
Målereglene i standarden brukes blant annet for 
rapporter som oppgir et målt areal, slik som 
tilstandsrapporter og verditakster. For 
tilstandsrapporter er det krav om at arealet skal 
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